
 

 
 

Obec Dětřichov 
Dětřichov č.p. 2, 464 01 Frýdlant 

 
 

                                                                   Strana 1, celkem 2 

 

 

dle § 109 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

sepsaný dne 08.02.2024 při otevírání nabídek na veřejnou zakázku 
 

 
 
 
 

 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 08.02.2024 do 10:00 hod. 9 nabídek a 
přistoupil k jejich otevření. Dle ustanovení § 109 odst. 2 zákona bylo kontrolováno, zda nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda datovou zprávou obsahující nabídky nebylo 
před jejím otevřením manipulováno.  
 

Nabídka č. 1  

  
celková nabídková cena bez DPH : 2.192.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 3 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 

 

Nabídka č. 2  

  celková nabídková cena bez DPH : 1.890.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 7 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 

 

Nabídka č. 3  

  celková nabídková cena bez DPH : 2.175.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 7 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 

 
 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

„ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - DĚTŘICHOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY A 
PŘÍSTAVBA ČP. 93 - NA MŠ A DRUŽINU PŘI ZŠ“ 

 



 

                                                                     Strana 2, celkem 2 

Nabídka č. 4  

  celková nabídková cena bez DPH : 2.970.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 4 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 

Nabídka č. 5  

  celková nabídková cena bez DPH : 2.490.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 5 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 

Nabídka č. 6  

  
celková nabídková cena bez DPH : 2.988.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 7 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 

Nabídka č. 7  

  
celková nabídková cena bez DPH : 3.641.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 5 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 

Nabídka č. 8  

  celková nabídková cena bez DPH : 4.850.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 7 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 

Nabídka č. 9  

  celková nabídková cena bez DPH : 2.100.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb vedoucího týmu : 3 
 

Dle § 109 odst. 2 zákona: 

• byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

• je nabídka autentická ANO NE 

• datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO NE 
 


